
Zarządzenie Nr 72/2014 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 13 maja 2014 r.  
 

w sprawie ogłoszenia wyników  w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie dofinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych  

oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, realizujących projekty 

współfinansowane ze źródeł zewnętrznych w 2014 r.  
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19, art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r.  
Nr 234, poz. 1536 z poźn. zm.),  Uchwały Nr XXXIV/334/2013 Rady Miasta Mława z dnia  
27 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Mława  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o Działalności Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na rok 2014, 
Zarządzenia  Nr 32/2014 Burmistrza Miasta Mława z dnia7 marca 2014 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert w zakresie dofinansowania wkładu własnego 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 2 
4 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, realizujących projekty 
współfinansowane ze źródeł zewnętrznych w 2014 r., , Zarządzenia Nr 62/2014 Burmistrza 
Miasta Mława z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia procedury oceny ofert   
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie dofinansowania 
wkładu własnego organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
realizujących projekty współfinansowane ze źródeł zewnętrznych w 2014 r., zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
wyrażonym  na posiedzeniu w dniu  5 maja 2014 r., postanawiam udzielić na realizację zadań 
publicznych w zakresie dofinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, realizujących projekty współfinansowane ze źródeł 
zewnętrznych w 2014 r., następujących dotacji: 
 

1. Klub Pływacki Płetwal Mława 
Zadanie: Mławska Liga Pływacka - edycja II 
Kwota dotacji: 1 100 zł (słownie: jeden tysiąc sto zł) 
 

2. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  
Zadanie: Wystawa sztuki w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej na 15 lecie ZTZZ 
Kwota dotacji: 500 zł (słownie: pięćset zł)  



3. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  
Zadanie: Ogólnopolski plener malarski  
Kwota dotacji: 1 700 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset zł) 
 

4. Klub Sportowy Mławskie Centrum Tańca  
Zadanie: V Letni Festiwal Tańca  
Kwota dotacji: 1 700 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset zł)  
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Sławomir Kowalewski 
 
Burmistrz Miasta Mława 


